
MUNICIPIO DE TUXPAN
NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos
10/feb/2022

Del 01/oct/2021 Al 31/dic/2021
10:06 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: norma

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$1,549,021.17 $1,549,021.17 $370,503.99 $370,503.99 -1,178,517.18IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$4,934,550.43 $4,934,550.43 $790,646.90 $790,646.90 -4,143,903.53DERECHOS

$0.00$54,689.20 $54,689.20 $4,713.71 $4,713.71 -49,975.49PRODUCTOS

$0.00$1,030,505.31 $1,030,505.31 $129,167.98 $129,167.98 -901,337.33APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

-$750,152.76$125,176,771.12 $124,426,618.36 $25,969,243.33 $25,969,243.33 -99,207,527.79PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$568,559.91 $568,559.91 $47,481.87 $47,481.87 -521,078.04TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$15,400,000.00 $15,400,000.00 $0.00 $0.00 -15,400,000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

-$750,152.76$148,714,097.14 $147,963,944.38 $27,311,757.78 $27,311,757.78 -121,402,339.36         Total
-121,402,339.36         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,549,021.17 $1,549,021.17 $370,503.99 $370,503.99 -1,178,517.18$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $4,934,550.43 $4,934,550.43 $790,646.90 $790,646.90 -4,143,903.53$0.00

PRODUCTOS $54,689.20 $54,689.20 $4,713.71 $4,713.71 -49,975.49$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,030,505.31 $1,030,505.31 $129,167.98 $129,167.98 -901,337.33$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$125,176,771.12 $124,426,618.36 $25,969,243.33 $25,969,243.33 -99,207,527.79-$750,152.76

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$568,559.91 $568,559.91 $47,481.87 $47,481.87 -521,078.04$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $15,400,000.00 $15,400,000.00 $0.00 $0.00 -15,400,000.00$0.00

-$750,152.76         Total $147,963,944.38 $27,311,757.78 $27,311,757.78 -121,402,339.36$148,714,097.14Z

         Ingresos Excedentes -121,402,339.36Z

Page 1


